ELETRÔNICO  N°  30/2025;  PROCESSO  N°  130/2025;  CONTRATANTE:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUATINS – TO, CNPJ/MF SOB N° 30.910.524/0001-80.
CONTRATADA: BRASIL PREDIAL SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA –  EPP,  CNPJ SOB Nº
42.078.571/0001-99. VALOR: R$ 1.500.000,00 (UM MILHÃO E QUINHENTOS MIL REAIS).
TAXA ADMINISTRATIVA DE 0% (ZERO POR CENTO) VIGÊNCIA: 23/07/2025 A 22/07/2026.
DO  OBJETO  DO  CONTRATO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE
SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO VIA WEB, EM TEMPO REAL (REAL TIME),